
Facultad de Ciencias Sobiales
Universidad Nacionai de Córdoba

— Exp. Ref. : 0026963/2018

VISTO:
_

…

,

Lo informado y solicitado por el Arch. Juan Thomas y la Arch. Mariela

Contreras, referido a la designaCióndel Archivo Central e Intermedio del CEA PCS

y el Archivo Central e Intermedio de la SEU UNC como organizadores del “III

Encuentro de Archivos Universitarios”, que tendrá lugar .en la ciudad de Córdoba

en el año 2019.

CONSIDERANDO:

Que a fojas 2 y 3 se fijan los ejes temáticos, se mencionan los talleres, los

coordinadores y los miembros del Comité Organizador y el Comité Académico.

Que a fojas 4, la Dra. Adriana Boria, Directora del Centro de Estudios

Avanzados de la FCS otorga el visto bueno y recomienda otorgar el Aval

Institucionalsolicitado.

Que a foja 5, la Comisión de Vigilancia y Reglamento del HCD de la FCS

acuerda hacer lugar a lo solicitado.

POR ELLO;
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E SU E L V E

ARTÍCULO lº: Otorgar el Aval Institucional al “III Encuentro de Archivos

Universitarios” que organiza el Archivo Central e Intermedio del CEA FCS y el

Archivo Central e Intermedio de la SEU UNC, a realizarse en la ciudad de Córdoba

el año 2019.
'

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

DADA EN SALA DE SESIONESDEL HONORABLE CONSEJO

DIRECTI O D LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALESA LOS TRES

MCAM
DCIAI.ESFACULTADDECIENCIAS5

UNIVERSIDADNACIONALDECORDOBA

RESOLUCIÓN


